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Kategori : U18 Erkekler (Dekatlon)

Tarih : 7-8 Nisan 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İzmir

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları



: Rekor

Tarih-Saat 7.04.2018

1. SERİ Rüzgar: +1.1
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 941 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İZMİR-KAMP 11.86 679 1 930 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 12.70 8

2 966 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 12.00 651 2 980 12.06.2002
MEHMET SEMİH 
KARAATLI

ÇANAKKALE 12.39 6

3 943 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP 12.10 631 3 941 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT İZMİR-KAMP 11.86 1

4 981 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 12.15 622 4 966 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 12.00 2

5 988 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK 12.16 620 5 943 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP 12.10 3

6 980 12.06.2002
MEHMET SEMİH 
KARAATLI

ÇANAKKALE 12.39 576 6 968 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 12.63 7

7 968 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 12.63 532 7 988 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK 12.16 5

8 930 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 12.70 520 8 981 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 12.15 4

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U18 Erkekler (Dekatlon) 10:00

17:37

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 4800 puan Tuncay İSKENDER  6053 puan



Baraj Derecesi :

10:50

17:37

1 2 3

1 943 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP 5.92 6.09 6.46 6.46 688 -0.2

2 966 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 5.93 5.73 4.80 5.93 571 -0.4

3 941 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT İZMİR-KAMP 5.62 5.62 5.10 5.62 506 -0.0

4 968 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 5.38 5.42 5.47 5.47 475 -0.5

5 981 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 4.96 5.39 X 5.39 459 -0.2

6 988 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK 5.16 4.78 5.35 5.35 451 -0.3

7 980 12.06.2002 MEHMET SEMİH KARAATLI ÇANAKKALE 5.30 5.24 5.00 5.30 441 -0.6

8 930 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 4.82 5.28 5.01 5.28 437 -0.1

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN Rüzgar

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      U18 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 7.04.2018

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 4800 puan Türkiye Rekoru: Tuncay İSKENDER  6053 puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 5 Kg. 12:35

17:37

1 2 3

1 943 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP 12.35 11.96 12.83 12.83 657

2 968 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 10.56 10.21 10.67 10.67 526

3 966 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 10.16 10.47 10.55 10.55 519

4 941 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İZMİR-KAMP X 9.92 9.56 9.92 481

5 930 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS X 8.82 X 8.82 415

6 988 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK 7.83 6.52 8.24 8.24 381

7 981 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 7.49 8.02 X 8.02 367

8 980 12.06.2002
MEHMET SEMİH 

KARAATLI
ÇANAKKALE 6.82 X X 6.82 297

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U18 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 7.04.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 4800 puan Tuncay İSKENDER  6053 puan



1 966 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL - - - - - - - - - - O - - O - O - X X X 1.80 627

2 930 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS - - - - - - - - - O O O X O X X X 1.71 552

3 943 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP - - - - - - - O X O X O X O X O X X X 1.68 528

4 980 12.06.2002
MEHMET SEMİH 
KARAATLI

ÇANAKKALE - - - - - X O O O O X X X 1.59 457

5 981 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE - - - O O O X O X X O O X X X 1.59 457

6 968 15.10.2001
OSMAN 
MERCİMEK

İSTANBUL - - - - - - O - X X X 1.53 411

7 988 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK - - - - - O X X X 1.50 389

8 941 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İZMİR-KAMP - - X O X X X 1.41 324

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.89 1.921.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.861.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50

SIR
A 

NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : U18 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat : 7.04.2018 14:35

17:37

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 4800 puan Rekor : Tuncay İSKENDER  6053 puan



: Rekor

Tarih-Saat 7.04.2018

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 988 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK 52.21 716 1 980 12.06.2002
MEHMET SEMİH 
KARAATLI

ÇANAKKALE 57.30 7

2 941 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İZMİR-KAMP 52.76 692 2 988 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK 52.21 1

3 966 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 54.68 612 3 941 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT İZMİR-KAMP 52.76 2

4 943 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP 55.64 573 4 943 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP 55.64 4

5 930 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 56.67 533 5 966 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 54.68 3

6 981 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 57.28 510 6 968 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 59.36 8

7 980 12.06.2002
MEHMET SEMİH 
KARAATLI

ÇANAKKALE 57.30 510 7 930 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 56.67 5

8 968 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 59.36 435 8 981 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 57.28 6

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U18 Erkekler (Dekatlon) 17:00

17:37

S
ır
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o
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ö
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ü
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 4800 puan Tuncay İSKENDER  6053 puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP 12.10 631 6.46 688 12.83 657 1.68 528 55.64 573 3077

2 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 12.00 651 5.93 571 10.55 519 1.80 627 54.68 612 2980

3 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT İZMİR-KAMP 11.86 679 5.62 506 9.92 481 1.41 324 52.76 692 2682

4 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK 12.16 620 5.35 451 8.24 381 1.50 389 52.21 716 2557

5 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 12.70 520 5.28 437 8.82 415 1.71 552 56.67 533 2457

6 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 12.15 622 5.39 459 8.02 367 1.59 457 57.28 510 2415

7 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 12.63 532 5.47 475 10.67 526 1.53 411 59.36 435 2379

8 12.06.2002 MEHMET SEMİH KARAATLI ÇANAKKALE 12.39 576 5.30 441 6.82 297 1.59 457 57.30 510 2281

CİRİT ATMA 1500 METRE
1.KADEME

GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA 400 METRE 110M.ENGELLİ DİSK ATMA SIRIKLA ATLAMA
SIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ

100 METRE UZUN ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U18 Erkekler (Dekatlon)
Baraj Puanı: 4800 puan 7.04.2018 17:37
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Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon)

Tarih : 7-8 NİSAN 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İzmir

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları



: Rekor

Tarih-Saat 7.04.2018

1. SERİ Rüzgar: +0.9
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 949 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İZMİR-KAMP 11.76 699 1

2 953 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 11.77 697 2

3 937 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR 11.94 663 3 942 4.05.1999
MUHAMMED BATUHAN 
SEZEN

İZMİR-KAMP 11.96 2

4 942 4.05.1999
MUHAMMED 
BATUHAN SEZEN

İZMİR-KAMP 11.96 659 4 996 10.06.1999 HAKKI CAN GEMİCİ AYDIN DNS -

5 938 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 12.14 624 5 954 29.07.1999
MUHAMMET ALPEREN 
ÇOPUR

İZMİR 12.84 4

6 939 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 12.18 616 6 939 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 12.18 3

7 932 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 12.43 569 7 937 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR 11.94 1

8 969 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 12.45 565 8

9 954 29.07.1999
MUHAMMET ALPEREN 
ÇOPUR

İZMİR 12.84 495 2. SERİ Rüzgar: +0.3

- 996 10.06.1999 HAKKI CAN GEMİCİ AYDIN DNS  
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3 953 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 11.77 2

    4 949 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İZMİR-KAMP 11.76 1

    5 969 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 12.45 5

    6 938 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 12.14 3

    7 932 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 12.43 4

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon) 10:05

17:37

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 5000 Puan Yunus Pehlevan  6545 Puan



Baraj Derecesi :

10:55

17:37

1 2 3

1 938 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 6.19 6.47 6.03 6.47 691 +0.0

2 932 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 6.18 6.43 r 6.43 682 +0.5

3 953 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 5.54 6.13 X 6.13 615 +0.2

4 939 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 5.71 5.91 6.04 6.04 595 +1.1

5 937 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR X 5.97 5.25 5.97 580 -0.1

6 942 4.05.1999
MUHAMMED BATUHAN 
SEZEN

İZMİR-KAMP 5.87 5.79 5.74 5.87 559 +1.1

7 949 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İZMİR-KAMP X 5.67 5.67 5.67 516 -0.9

8 969 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL X 5.23 5.09 5.23 427 +1.3

- 954 29.07.1999
MUHAMMET ALPEREN 
ÇOPUR

İZMİR - r DNF #DEĞER!

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN Rüzgar

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      U20 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 7.04.2018

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 5000 Puan Türkiye Rekoru: Yunus Pehlevan  6545 Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 6 Kg. 12:40

17:37

1 2 3

1 949 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İZMİR-KAMP 10.29 9.88 10.81 10.81 534

2 953 4.01.2000
MUSTAFA 

BAYRAKDAR
İZMİR 9.44 9.92 9.87 9.92 481

3 932 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 9.67 9.66 9.07 9.67 466

4 969 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 9.12 8.21 9.25 9.25 441

5 942 4.05.1999
MUHAMMED 
BATUHAN SEZEN

İZMİR-KAMP 9.05 9.23 8.75 9.23 440

6 938 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 8.50 9.10 9.16 9.16 435

7 939 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 8.87 7.68 8.00 8.87 418

8 954 29.07.1999
MUHAMMET 

ALPEREN ÇOPUR
İZMİR 7.41 X 8.51 8.51 397

9 937 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR X X 7.97 7.97 365

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori :      U20 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 7.04.2018
Güncelleme: 20.06.2017 19:11

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 5000 Puan Yunus Pehlevan  6545 Puan



1 932 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN - - O O - X O X O O X X X 1.77 602

2 938 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR O - O - X O X X O O O X X X 1.77 602

3 949 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İZMİR-KAMP O O O X X O X O X X X 1.68 528

4 969 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL X O O - X O X X O X X X 1.68 528

5 942 4.05.1999
MUHAMMED 
BATUHAN SEZEN

İZMİR-KAMP X O X O O X O X X X 1.65 504

6 939 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN O X O X X O X O X X X 1.65 504

7 953 4.01.2000
MUSTAFA 
BAYRAKDAR

İZMİR O X O O X X X 1.62 480

8 937 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR X O X X X 1.56 434

- 954 29.07.1999
MUHAMMET 
ALPEREN ÇOPUR

İZMİR X - r NM 0

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2.10 2.131.92 1.95 1.98 2.01 2.04 2.071.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71

SIR
A 

NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat : 7.04.2018 14:40

17:37

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 5000 Puan Rekor : Yunus Pehlevan  6545 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 7.04.2018

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 938 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 52.33 710 1

2 937 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR 53.18 674 2

3 949 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İZMİR-KAMP 53.28 670 3 969 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 55.92 3

4 939 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 54.62 614 4 939 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 54.62 2

5 932 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 54.86 604 5 937 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR 53.18 1

6 953 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 55.18 592 6 954 29.07.1999
MUHAMMET ALPEREN 
ÇOPUR

İZMİR DQ 163/3.a -

7 969 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 55.92 562 7

8 942 4.05.1999
MUHAMMED 
BATUHAN SEZEN

İZMİR-KAMP 57.16 515 8

- 954 29.07.1999
MUHAMMET ALPEREN 
ÇOPUR

İZMİR DQ 163/3.a  

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3 949 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İZMİR-KAMP 53.28 2

    4 938 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 52.33 1

    5 932 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 54.86 3

    6 953 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 55.18 4

7 942 4.05.1999
MUHAMMED BATUHAN 
SEZEN

İZMİR-KAMP 57.16 5

8

19     

20     
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

21     1

22     2

23     3

24     4

25     5

26     6

27     7

28     8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon) 17:10

17:37

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 5000 Puan Yunus Pehlevan  6545 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 12.14 624 6.47 691 9.16 435 1.77 602 52.33 710 3062

2 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İZMİR-KAMP 11.76 699 5.67 516 10.81 534 1.68 528 53.28 670 2947

3 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 12.43 569 6.43 682 9.67 466 1.77 602 54.86 604 2923

4 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 11.77 697 6.13 615 9.92 481 1.62 480 55.18 592 2865

5 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 12.18 616 6.04 595 8.87 418 1.65 504 54.62 614 2747

6 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR 11.94 663 5.97 580 7.97 365 1.56 434 53.18 674 2716

7 4.05.1999
MUHAMMED BATUHAN 
SEZEN

İZMİR-KAMP 11.96 659 5.87 559 9.23 440 1.65 504 57.16 515 2677

8 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 12.45 565 5.23 427 9.25 441 1.68 528 55.92 562 2523

9 29.07.1999
MUHAMMET ALPEREN 
ÇOPUR

İZMİR 12.84 495 DNF 8.51 397 NM 0 DQ 163/3.a  892

- 10.06.1999 HAKKI CAN GEMİCİ AYDIN DNS  DNS

CİRİT ATMA 1500 METRE
1.KADEME

GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA 400 METRE 110M.ENGELLİ DİSK ATMA SIRIKLA ATLAMA
SIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ

100 METRE UZUN ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U20 Erkekler (Dekatlon)
7.04.2018 17:37



6

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon)

Tarih : 7-8 NİSAN 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İzmir

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları



: Rekor

Tarih-Saat 7.04.2018

1. SERİ Rüzgar: -1.1
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 986 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 11.72 707 1

2 972 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 11.85 681 2 958 5.03.1991 EMRE GÜLERYÜZ İZMİR DNS -

3 945 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

İZMİR-KAMP 11.89 673 3 986 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 11.72 1

4 955 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 12.00 651 4 945 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES İZMİR-KAMP 11.89 3

5 944 8.08.1995 İSHAK TOK İZMİR-KAMP 12.01 649 5 972 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 11.85 2

- 958 5.03.1991 EMRE GÜLERYÜZ İZMİR DNS  6 944 8.08.1995 İSHAK TOK İZMİR-KAMP 12.01 5

    7 955 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 12.00 4

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon) 10:20

17:37

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 5400 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



Baraj Derecesi :

10:55

17:37

1 2 3

1 945 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES İZMİR-KAMP X 6.52 X 6.52 702 -0.7

2 955 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 5.92 6.33 X 6.33 659 -1.0

3 986 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 6.07 6.28 X 6.28 648 +0.6

4 972 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 5.77 6.15 5.99 6.15 619 -0.6

5 944 8.08.1995 İSHAK TOK İZMİR-KAMP 5.75 5.38 5.61 5.75 533 -0.1

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN Rüzgar

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      Büyük Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 7.04.2018

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 5400 Puan Türkiye Rekoru: Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 7260 gr. 12:40

17:37

1 2 3

1 955 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 11.88 11.26 11.41 11.88 599

2 986 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 10.98 11.21 X 11.21 559

3 945 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 

GÜRSES
İZMİR-KAMP 9.74 9.83 X 9.83 475

4 972 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 8.57 8.96 9.00 9.00 426

5 944 8.08.1995 İSHAK TOK İZMİR-KAMP 8.42 X X 8.42 391

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      Büyük Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 7.04.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 5400 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



1 945 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

İZMİR-KAMP - - - - - - - O - O O - X X X 1.86 679

2 972 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR - - - - - - - X X O X X O X X X 1.80 627

3 955 3.04.1994
KÜRŞAT 
DAĞDELEN

İZMİR - - X O - O O O X X X 1.74 577

4 944 8.08.1995 İSHAK TOK İZMİR-KAMP O X O X O X X O X X X 1.65 504

5 986 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR O O X O X X X 1.62 480

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2.10 2.131.92 1.95 1.98 2.01 2.04 2.071.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71

SIR
A 

NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat : 7.04.2018 14:40

17:37

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 5400 Puan Rekor : Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 7.04.2018

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 986 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 52.88 687 1

2 972 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 53.27 670 2

3 945 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

İZMİR-KAMP 54.05 638 3 986 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 52.88 1

4 944 8.08.1995 İSHAK TOK İZMİR-KAMP 54.63 614 4 945 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES İZMİR-KAMP 54.05 3

5 955 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 56.02 558 5 955 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 56.02 5

    6 972 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 53.27 2

    7 944 8.08.1995 İSHAK TOK İZMİR-KAMP 54.63 4

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon) 17:20

17:37

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 5400 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES İZMİR-KAMP 11.89 673 6.52 702 9.83 475 1.86 679 54.05 638 3167

2 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 11.72 707 6.28 648 11.21 559 1.62 480 52.88 687 3081

3 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 12.00 651 6.33 659 11.88 599 1.74 577 56.02 558 3044

4 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 11.85 681 6.15 619 9.00 426 1.80 627 53.27 670 3023

5 8.08.1995 İSHAK TOK İZMİR-KAMP 12.01 649 5.75 533 8.42 391 1.65 504 54.63 614 2691

- 5.03.1991 EMRE GÜLERYÜZ İZMİR DNS  DNS

CİRİT ATMA 1500 METRE
1.KADEME

GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA 400 METRE 110M.ENGELLİ DİSK ATMA SIRIKLA ATLAMA
SIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ

100 METRE UZUN ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Büyük Erkekler (Dekatlon)
7.04.2018 17:37


